We wszystkich powyższych państwach prawo do
pensji wysłużonej utrącą się skutkiem wyroków kry
minalnych, a we Włoszech i przez utratę narodowości
bez zezwolenia rządu.

Wiadomości miejscowe,
Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziem

skiego. — Podaje do wiadomości posiadaczy Obligów
Towarzystwa, iż w zastosowaniu się do Art. 5-go
Ukazu Najwyższego z d. 9/21 marca 1868 r., Dyrek
cja Główna w terminie d. 1/13 lipca r. b. o godzinie
11-ej z rana, odbędzie losowanie Obligów Towarzy
stwa na summę rs. 230,100 niedostającą do uzupeł
nienia summy rs. 250,000, jaką Dyrekcja Główna
corocznie umorzyć jest obowiązaną, gdyż na należno
ści Towarzystwa z dóbr wniesiono Obligami Towarzy
stwa tylko rs.

6 m. 5iP. 9 m. wiec*6 '

2) Droqa Warszawsko-Bydgoska. tg !„ » ------- V, .? u 12> i . M 10 m. 5 z rana. K. 1 m- 6
i O. 9 m. — wieczór.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.—(Plac Teatralny, Nr 473o, nowyB).—AoaBoaenoIJeHaypo*.

DOPATEE KURJEBA WARSZAWSKIE&O 3.146.
Dnia <5 Lipca 1871 roku. Środa. Dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1871 roku.

Wieczór

Obwieszenie.
Mai/"\ntmiparz Hassy Mtejskiy i g0 uCzqstku,

■1 uo wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na sa-

Znaleziono li RZECZY znalezione,
------------- J

które odebrać można, lub powziąść o nich
» wiadomość w Redakcji „Kuijera Warszaw-

_ skiego”:
1- Nuty na ulicy Mazowieckiej.

85-
frassy studlnckg”^ rs- L ~ Przeznaczamę na rzecz

^VĄTKOWHKIŁCO
T> dziełko p. t.:

rZ?knnoLr,yl(la<1 pierwszych zasad

~ a. C'"« K„p. w.
- 3593—

tysfakcję należności Skarbowych ruchomości, a mianowicie:
meble jesionowe, różne sprzęty gospodarskie, bielizna, po
ściel, oraz garderoba męzka, w dniu 24 Czerwca (6 Lipca)
1871 roku, o godzinie 5-ej popołudniu, w domu pod Nr477<i
przy ulicy Nowo-Senatorskiej, przez licytację za gotowe pie

niądze więcej dającemu sprzedane zostaną.
_________ (2-2) -5433-_________

Naczelnik Powiatu G-rójeckiego
podaje do wiadomości, że w Biurze Powiatu w m. Grójcu,
dnia 28 Czerwca (10 Lipca) r.